2

СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]28 июня 2023 г.                             г. Ставрополь                                           № 192

О внесении изменений в Положение о порядке внесения и рассмотрения проектов решений Ставропольской городской Думы

В соответствии с Уставом муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края Ставропольская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке внесения и рассмотрения проектов решений Ставропольской городской Думы, утвержденное решением Ставропольской городской Думы от 28 июля 2015 г. № 711 «Об утверждении Положения о порядке внесения и рассмотрения проектов решений Ставропольской городской Думы» (с изменениями, внесенными решениями Ставропольской городской Думы от 31 октября 2016 г. № 21, от 24 января 2018 г. № 208, от 28 июля 2021 г. № 589), следующие изменения:
1) в пункте 1.1 раздела 1 после слов «Федеральным законом» дополнить словами «от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ»;
2) в абзаце третьем пункта 4.3 раздела 4 слова «в порядке, определенном решением Ставропольской городской Думы от 10 февраля 2010 года № 8 «Об утверждении Порядка проведения в Ставропольской городской Думе антикоррупционной экспертизы решений Ставропольской городской Думы и их проектов» заменить словами «в соответствии с Порядком проведения в Ставропольской городской Думе антикоррупционной экспертизы решений Ставропольской городской Думы и их проектов, утвержденным решением Ставропольской городской Думы от 10 февраля 2010 года № 8»;
3) в пункте 5.5 раздела 5 слова «только на внеочередном ее заседании» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

Председатель
Ставропольской городской Думы                                                      Г.С.Колягин

Глава города Ставрополя						    И.И.Ульянченко

Подписано ___ __________ 2023 г.